
 
Российская Федерация 
Новгородская область 

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАРФИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

от 16.09.2020 № 675 

р.п. Парфино 

 

 

О подготовке проекта планировки 
территории и проекта межевания 
территории в составе проекта 
планировки территории 

 

 

 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года            

№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 

Российской Федерации», статьями 45, 46 Градостроительного кодекса 

Российской Федерации, Генеральным планом Федорковского сельского 

поселения, утвержденным решением Совета депутатов Федорковского 

сельского поселения от 28.09.2017 № 91, Правилами землепользования и 

застройки Федорковского сельского поселения, утвержденными решением 

Совета депутатов Федорковского сельского поселения от 14.12.2017 № 108, 

решением Думы Парфинского муниципального района от 26.09.2018 № 172 

«Об утверждении Положения о порядке организации и проведения 

публичных слушаний или общественных обсуждений по вопросам 

градостроительной деятельности на территории сельских поселений 

Парфинского муниципального района» и на основании заявления 

застройщика 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Разрешить подготовку проекта планировки территории и проекта 

межевания территории в составе проекта планировки территории части 

кадастрового квартала 53:13:0101001 д. Федорково, Федорковского сельского 

поселения, Парфинского муниципального района. 

2. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании 

«Парфинский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации 

муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

 

 

Глава муниципального района        Е.Н. Леонтьева 
 
 


